新查矿业字〔2010〕139号
山东新查庄矿业有限责任公司
关于建立述职评议制度的意见

根据公司发展实际，为在企业内部建立新的评价考核体系，经公司研究决定，自2010年起，在全公司建立述职评议制度。具体意见如下：

一、实行年度述职评议会议制度

每年合并召开一次公司职工代表大会和股东代表大会，简称职工（股东）代表大会，专题进行年度述职和评议。

二、述职评议范围

（一）述职范围：公司各子（分）公司和各独立核算实体单位负责人。

（二）评议范围：公司总部各部室、各子（分）公司和各实体单位；公司领导班子成员、总部各部室中层管理人员及各子（分）公司、实体单位中层正职管理人员。

其他管理人员如何述职评议，由各子（分）公司、各单位自行确定，公司有关部室提供相应的指导和服务。

三、述职评议会议的主要议程

（一）公司总经理作工作报告；
（二）公司各子（分）公司和各独立核算实体单位负责人向大会进行述职；

（三）大会评议、投票；

（四）公司党委书记作讲话。

四、有关要求

（一）加强领导，严密组织。公司成立述职评议领导小组，董事长、总经理刘德平，党委书记梁振溪任组长，其他公司班子成员任副组长，公司办
1

公室、党委工作部、工会、纪委、人力资源部、企业管理部、财务资产部、安监处、调度室等部门负责人为领导小组成员，具体负责述职评议工作的组织实施。

（二）述职报告有关要求。各单位述职报告要以年度业绩为主，对本单位安全生产、经营各项目标任务的完成情况进行对比对标，找出优点、亮点和差距；报告要以数据为主，简单明了，对工作业绩进行准确分析，力求言简意赅、实事求是、重点突出，做到有工作总结、有经验教训、有目标打算、有思路措施，以接受全体职工（股东）的评议监督。

各单位述职报告及涉及数据，会前要经公司指标考核职能部门审核确认，述职报告要经公司述职评议领导小组共同审议。

（三）认真分析述职评议结果。公司将按照公司班子成员评议占30%、职工（股东）代表评议占70%的比例，确定最终评议结果，并对评议结果进行全面客观的分析，作为加强各级领导班子建设的重要内容，同时纳入各单位年度“AAAAA”绩效评级考核中。

二〇一〇年十一月四日
主题词：述职  评议  实施意见
发：公司班子成员，各单位、部室，存档

山东新查庄矿业有限责任公司办公室           2010年11月4日印

共印70份
2
PAGE